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Undefteoknade ledamöter av styrelsen fdr avd,20-08 onsel att detta möte är utlyst på felakliga

grundei.

Vi yrkår på att För'bundsstyrelserr ogiltigför'ldarar tletfa möto med omedelbnr verkan.

I(allelsen bygger enbart på att det fsms olika uppfattningar om vem sofir är ägare till

"Permobilbjönrert''och hru redovisningen av arvoden och atrdra ersättningar hantems. Vi
anser att <ts 10.000 kr som lokalavdelning bidrngit nred till färdigställandet av

'?ermobilbiömen", bertittigar till Celägarskap i den.samma (se bifogat avtalsförslag l). Uttdor

lesans gfuig så har vårt <lelägarskap övergått till "sponsring" enligi övriga inh'essenter (se

bifogad kallelse 2) , Denna syn imrebth' att lokalavdelningen tappar insynen i verksamheten

över "Psrnobilbjörnen .

Nåir utlovat kassarapport angående '?elmobilbjör'nen* från driftgnrppen uteblivit, så har

undcrtecknade påtalat detta utan att vinna geh&'. Vi hat även gett ftrslag på samatbetsavtal

till övriga intressenter .Åven sådant avtal har ej varit av intresse fi'ån övriga intessenter. Tjll
vår forvåning så kan vi inte förstå på vilka grunder som revisoretna kallar till ett exha fu'snöte

med tanke på att vi i sbn'elsen vili uppnå oldning och reda i den ekonomiska redogörelsen

beträffande"Permobilbjörnen".Vi ans€r attrcvisorsrna sakual gruld för att åberopa $6 on "att
grauska verksamhet". Vi vill även upplysa om ått rsvisor€'ma inte varit i kontakt med

styrelsen i denna fiåga.

Personer nred insyn i detta ämrre är Per Wmrström saml Malte Sandström, dessa torde på

eget initialiv agerat Rir att bringa klarhet i och hul denna verlcamhet skall bedrivas. Vi anser

från styrelsens sida att denna'?ermobilverksamhet" som omsätter ?0-80 tkr/år skall hanteras

enligt gällande lagar och ftirordningar.

En sista frågeställning, är om oredovisad verksamhet är ftlrenlig med den verksanrhet

förbundet driver med bidrag från Staten / Naturvårclsw,rket? När olika velksamhetel uppstår'

inom JRF där ekononriska transaktioner flnns, så vill vi att för'bundet tydliggör vad sgp kråvs

av avdelningar och distrilct ur redovisningssynpunkt.

Underteclcnadeyrkarhärned om attExtra årsstämrna 17 juli-l1 ogiltigföd<lams och att

fll'bundsstyrelsen samtycker med undertccknade ledarrötef.
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